


SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie budowy i przebudowy wewnętrznego układu drogowego, budowy sieci kanalizacji ogólnospławnej, budowy instalacji kanalizacji sanitarnej z pompownią, instalacji kanalizacji opadowej ze zbiornikami retencyjnymi i pompownią z kablami zasilającymi i sterowniczymi, agregatem prądotwórczym na terenie Kampusu 600-lecia odnowienia UJ – WZiKS przy ul. Łojasiewicza 4 w Krakowie.

Nr sprawy 80.272.466.2023

<p>UNIwersytet Jagielloński DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
---	---

Kraków, dnia 02.04.2024r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie budowy i przebudowy wewnętrznego układu drogowego, budowy sieci kanalizacji ogólnospławnej, budowy instalacji kanalizacji sanitarnej z pompownią, instalacji kanalizacji opadowej ze zbiornikami retencyjnymi i pompownią z kablami zasilającymi i sterowniczymi, agregatem prądotwórczym na terenie Kampusu 600-lecia odnowienia UJ – WZiKS przy ul. Łojasiewicza 4 w Krakowie na działkach: 410/16 dr, 410/17, 410/32, 410/35 obr. 7 Podgórze.

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

Z uwagi na okres świąteczny i utrudnieniami w uzyskaniu ofert od producentów materiałów, celem przygotowania rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu o minimum 2 tygodnie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na tak odegły termin składania oferty, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na 15.04.2024 r.

Pytanie 2:

Zwracamy się z pytaniem po czyjej stronie znajduje się przesadzanie nasadzeń będących w kolizji z planowanymi pracami.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż wszelkie prace związane z zielenią (w tym przesadzenia) znajdują się po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3:

SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie budowy i przebudowy wewnętrznego układu drogowego, budowy sieci kanalizacji ogólnospławnej, budowy instalacji kanalizacji sanitarnej z pompownią, instalacji kanalizacji opadowej ze zbiornikami retencyjnymi i pompownią z kablami zasilającymi i sterowniczymi, agregatem prądotwórczym na terenie Kampusu 600-lecia odnowienia UJ – WZiKS przy ul. Łojasiewicza 4 w Krakowie.

Nr sprawy 80.272.466.2023

Zwracam się z pytaniem po czy planowane szandory w budynku wchodzą w zakres oferty.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż zamówienie nie obejmuje planowanych szandorów w budynku.

Pytanie 4:

Zwracam się z Zapytaniem czy w ofercie należy uwzględnić po wykonaniu wyniesienia jako progu zwalniającego, zakup i montaż nowych szlabanów, czy należy uwzględnić ponowny montaż szlabanów istniejących.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż należy przewidzieć montaż istniejących szlabanów.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ oraz jej modyfikacja stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie.

Nowy termin składania ofert: 15.04.2024r. godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 15.04.2024r. godz. 11:00

Termin związania ofertą: do dnia 14.05.2024r. włącznie.

Z poważaniem,

Artur Wyrwa